
Lucie K. (Lucinečka) ID 19747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 20:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákaznice, zákazníci a zákazníčci,
 děkuji Vám Všem za projevený zájem o mé zboží. Ráda bych Vás upozornila na podmínky týkající se prodeje v mém bazárku.
V případě potvrzení objednávky z Vaší strany, Vám zboží ihned objednávám. Proto bych ráda, zda byste objednávku pečlivě
zvážili. Dodací doba většinou trvá měsíc, u zboží z Anglie se může protáhnout dle momentálních skladových zásob. O
objednávce Vás budu informovat. U limitované nabídky je třeba rychlého objednání. Toto zboží bývá v akci za příznivé ceny,
ale je též velmi rychle vyprodané. Pokud tedy máte o něj zájem, objednávejte rychle. Jinak mám většinou zboží ihned k
dodání, maximálně je u mě do tří dnů ze skladu.
 Peníze u zboží na objednávku vybírám, až když je na cestě na účet u KB 27-1419550217/0100. Zboží v případě zájmu odešlu i
na dobírku, dle dohody. Jsou možné i rezervace.
 U veškerého zboží ručím za kvalitu. Pokud budete nespokojeni nebo Vám výrobek nebude sedět, je možná výměna, vrácení
peněz, atd. Je však nutné zboží do týdne vrátit.
 Přeji vám, abyste byli s obchůdky spokojeni a zboží Vám sedělo a líbilo se.
 V případě jakýchkoli dotazů, Vám ráda odpovím.
 Příjemný den a pohodové nákupy :-)))
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

